
Marc Klemm

Pl. Mannschaft Schläge Schnitt

1. 1. MGC Mainz 616 25,667

2. SpG Schwaikheim/Hilzingen 635 26,458

3. MSK Olching 656 27,333

4. MGC Bensheim-Auerbach 0 676 28,167

Pl. Mannschaft Schläge Schnitt

1. 1. MGC Mainz 277 23,083

2. SpG Schwaikheim/Hilzingen 288 24,000

3. MGC Bensheim-Auerbach 299 24,917

4. MSK Olching 0 336 28,000

Pl. Mannschaft Schläge Schnitt

1. 1. MGC Mainz 893 24,806

2. SpG Schwaikheim/Hilzingen 923 25,639

3. MSK Olching 992 27,556

4. MGC Bensheim-Auerbach 975 27,083
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Wetter:

Punkte

Punkte

Bernd Szablikowski

Auswechslungen:

Besondere Vorkommnisse:

1. Bundesliga Süd Damen

3. Spieltag - 14. Mai 2017

Am Steinberg 7, 36266 Heringen

System Miniaturgolf
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Ergebnisliste

Michael LotzOberschiedsrichter:

Schiedsrichter:

2

Bianca Kühnert

4

Tabelle des Spieltages

Turnierleiter:

2

Strafen:

12

Tabelle nach dem Spieltag

Punkte

12

4
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Tabelle vor dem Spieltag



Damenmannschaft

1. 1. MGC Mainz 6 : 2

1. Blendermann, Stefanie 31333 23 25 23 24 95 23,750

2. Gundert-Greiffendorf, Nicole 50029 21 23 22 23 89 22,250

3. Kobisch, Alice 27565 26 23 22 22 93 23,250

eing.

70 71 67 69 277 23,083

Ers. Krauss, Selina 66160 24 23 27 20 94 23,500

ausg.

2. SpG Schwaikheim/Hilzingen 4 : 4

1. Kühnert, Bianca 27206 27 23 22 24 96 24,000

2. Hammerschmidt, Sabine 26302 22 25 23 29 99 24,750

3. Hammerschmidt, Melanie 36423 30 24 19 20 93 23,250

eing.

79 72 64 73 288 24,000

Ers. Kellner, Karin 22366 29 26 36 26 117 29,250

ausg.

3. MGC Bensheim-Auerbach 2 : 6

1. Kohfeld, Simone 47324 29 24 21 28 102 25,500

2. Vetter, Renate 33945 26 21 25 23 95 23,750

3. Parr, Susanne 33393 27 23 25 27 102 25,5

eing.

82 68 71 78 299 24,917

Ers. Geist, Michaela 24314 37 28 35 23 123 30,750

ausg.

Ergebnisliste 1. Bundesliga Süd Damen
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4. MSK Olching 0 : 8

1. Eilts, Frauke 31727 35 23 25 30 113 28,250

2. Heinel, Marina 35309 27 25 31 29 112 28,000

3. Heublein, Silvia 30655 28 29 27 27 111 27,750

eing.

90 77 83 86 336 28,000

Ers.

ausg.
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Blitz 12 21 16 19 -9 -4 -7 Blitz

Pyramiden 15 16 14 16 -1 1 -1 Pyramiden

Stäbe 14 15 14 17 -1 0 -3 Stäbe

V-Hindernis 13 14 14 12 -1 -1 1 V-Hindernis

Mittelhügel 13 14 18 13 -1 -5 0 Mittelhügel

Labbyrinth 14 16 16 14 -2 -2 0 Labbyrinth

Doppelwelle 24 18 20 22 6 4 2 Doppelwelle

Doppelkeile 14 16 17 18 -2 -3 -4 Doppelkeile

Passagen 18 18 16 21 0 2 -3 Passagen

Vulkan 12 12 13 13 0 -1 -1 Vulkan

Salto 21 19 20 17 2 1 4 Salto

Netz 17 14 14 16 3 3 1 Netz

Töter 15 16 21 42 -1 -6 -27 Töter

Rohr-Hügel 16 19 20 25 -3 -4 -9 Rohr-Hügel

Schrägkreis mit Hindernis14 14 17 21 0 -3 -7 Schrägkreis mit Hindernis

Brücke 13 16 15 13 -3 -2 0 Brücke

Winkel 14 13 14 13 1 0 1 Winkel

Liegende Schleife 18 17 20 24 1 -2 -6 Liegende Schleife

277 288 299 336 -11 -22 -59 Ø 25,000

geholte Schläge auf den Erstplatzierten /

abgegebene Schläge auf den Erstplatzierten



Name Verein Kat. Pass-Nr. R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt Ampl.

1. Gundert-Greiffendorf, Nicole1. MGC Mainz e.V. 50029 21 23 22 23 89 22,250 2 / 1

2. Kobisch, Alice 1. MGC Mainz e.V. 27565 26 23 22 22 93 23,250 4 / 1

3. Hammerschmidt, MelanieSPG Schwaikheim/Hilzingen 36423 30 24 19 20 93 23,250 11 / 4

4. Krauss, Selina 1. MGC Mainz e.V. 66160 24 23 27 20 94 23,500 7 / 1

5. Blendermann, Stefanie 1. MGC Mainz e.V. 31333 23 25 23 24 95 23,750 2 / 1

6. Vetter, Renate MSC Bensheim-Auerbach e.V. 33945 26 21 25 23 95 23,750 5 / 2

7. Kühnert, Bianca SPG Schwaikheim/Hilzingen 27206 27 23 22 24 96 24,000 5 / 1

8. Hammerschmidt, Sabine SPG Schwaikheim/Hilzingen 26302 22 25 23 29 99 24,750 7 / 2

9. Parr, Susanne MSC Bensheim-Auerbach e.V. 33393 27 23 25 27 102 25,500 4 / 2

10. Kohfeld, Simone MSC Bensheim-Auerbach e.V. 47324 29 24 21 28 102 25,500 8 / 4

11. Heublein, Silvia MSK Olching e.V. 30655 28 29 27 27 111 27,750 2 / 1

12. Heinel, Marina MSK Olching e.V. 35309 27 25 31 29 112 28,000 6 / 2

13. Eilts, Frauke MSK Olching e.V. 31727 35 23 25 30 113 28,250 12 / 5

14. Kellner, Karin SPG Schwaikheim/Hilzingen 22366 29 26 36 26 117 29,250 10 / 3

15. Geist, Michaela MSC Bensheim-Auerbach e.V. 24314 37 28 35 23 123 30,750 14 / 7

Miniaturgolf

3. Spieltag 14.05.2017 in Heringen
Ergebnisliste 1. Bundesliga Süd Damen



1. Bundesliga Süd 2017

Tabelle nach dem 3. Spieltag Stand : 14.05.2017

02.04.2017 30.04.2017 14.05.2017 11.06.2017

Pl. Mannschaft Punkte Schläge Schnitt Platzierung
Metzingen

(Abt.2)

Mainz

(Abt. 1)

Heringen

(Abt. 1)

Bamberg

(Filz)

23,396 30,417 25,000    

1. 1. MGC Mainz 18 : 0 893 24,806 1 1 1    258 358 277

2. SpG Schwaikheim/Hilzingen 12 : 6 923 25,639 2 2 2    276 359 288

3. MGC Bensheim-Auerbach 4 : 14 958 26,611 3 4 3    286 373 299

4. MSK Olching 2 1009 28,028 4 3 4    303 370 336

     


